МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

14.10.2016          №  253

О  досрочном прекращении полномочий

заместителя председателя Городской Думы города Таганрога Титаренко И.Н.

В соответствии со статьей 32.1 Устава муниципального образования «Город

Таганрог», статьей 16 Регламента Городской Думы города Таганрога, на основании

заявления Титаренко И.Н. о сложении полномочий заместителя председателя Городской

Думы города Таганрога, ввиду её избрания председателем Городской Думы - главой

города Таганрога,   Городская Дума города Таганрога

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия  заместителя председателя Городской Думы города

Таганрога Титаренко Инны Николаевны в связи со сложением полномочий 14 октября

2016 года с 11-30 часов.

2. Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога от

19.09.2014 № 5 «Об избрании заместителя председателя Городской Думы города

Таганрога шестого созыва».

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

4. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.)

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                                                        И. Титаренко